

GRM Invest ApS
Øster Farimagsgade 95
2100 København Ø

CVR-nummer 34714932

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. februar 2016

Christian-Brandt Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

GRM Invest ApS
Øster Farimagsgade 95
2100 København Ø

Hjemstedskommune: Københavns Kommune
CVR-nummer: 34714932
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Kristian Geisler
Christian Brandt-Müller

Direktion

Martin Rønne

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år været investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 24 TDKK mod et overskud på 585 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 532 TDKK.

Selskabet har i året solgt dens ejendomme og selskabets aktivitet på balancedagen er således udelukkende formueleje.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	12.071	1
	Dagsværdiregulering, ejendomme	0	995
	Resultat før finansielle poster	12.071	996
	Finansielle omkostninger	-48.110	-226
	Resultat før skat	-36.039	770
	Skat af årets resultat	11.989	-185
	Årets resultat	-24.050	585
Forslag til resultatdisponering:			
	Fo½reslået udbytte	303.600	295
	Overført resultat	-327.650	290
	Resultatdisponering i alt	-24.050	585

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Ejendomme til videresalg	0	3.750
	Varebeholdninger	0	3.750
	Andre tilgodehavender	207	0
	Tilgodehavender	207	0
	Likvide beholdninger	789.557	0
	Omsætningsaktiver i alt	789.764	3.750
	Aktiver i alt	789.764	3.750

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	81.000	81
	Overført resultat	147.392	475
	Foreslået udbytte	303.600	295
1	Egenkapital i alt	531.992	851
	Hensættelser til udskudt skat	0	239
	Hensatte forpligtelser	0	239
	Kreditinstitutter	0	2.445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15
	Selskabsskat	226.987	0
	Anden gæld	20.785	200
	Kortfristede gældsforpligtelser	257.772	2.660
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	257.772	2.899
	Passiver i alt	789.764	3.750
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2015	2014		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
	Saldo primo	81	475	295	851
	Udbetalt udbytte	0	0	-295	-295
	Årets resultat	0	-328	304	-24
	Egenkapital ultimo	81	147	304	532
2	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Martin Rønne

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-057433888700

IP: 193.104.202.2

06-02-2016 kl. 15:45:05 UTC

NEM ID 

Christian Grundtvig Brandt-Müller

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-475335039181

IP: 193.104.202.2

07-02-2016 kl. 13:13:28 UTC

NEM ID 

Kristian Ørtoft Geisler

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-561852330026

IP: 193.104.202.2

07-02-2016 kl. 15:31:44 UTC

NEM ID 

Karsten Thunbo

registreret revisor

Serienummer: CVR:29919801-RID:1159527962946

IP: 188.120.68.54

08-02-2016 kl. 08:50:56 UTC

NEM ID 

Christian Grundtvig Brandt-Müller

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-475335039181

IP: 193.104.202.2

08-02-2016 kl. 10:28:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNMDI-3UTWF-BKUZP-02P5H-NYPKJ-MUHOI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>